关于拟录取陈琳等 35 名同学进入

2021 级金善宝书院（动物科学实验班）学习的公示

根据《关于 2021 级金善宝书院选拔工作的通知》，学校组织了

2021 级学生参加金善宝书院（动物科学实验班）的选拔工作。

根据初筛和面试结果，拟录取陈琳等 35名同学进入2021级金善宝

书院（动物科学实验班）学习（见附件），现予公示。如对录取结

果存在异议，请在 2021 年 9 月 24 日下午 17：00 前反馈至教务处，

反映情况时请提供联系方式等信息，以便我们及时核查并反馈情况。

Email：jiaowuyxk@njau.edu.cn  电话：84395084

附件：2021 级金善宝书院（动物科学实验班）拟录取学生名单

南京农业大学教务处

2021 年 9 月 22 日

mailto:jiaowuyxk@njau.edu.cn

2021 级金善宝书院（动物科学实验班）拟录取名单

序号 学院 学号 姓名 班级 方向 备注

1 公共管理学院 9212010417 陈琳 公管类 2104 健康

2 动物医学院 9211710623 郭澜 动医类 2106 健康

3 动物医学院 9211710317 何妍钰 动医类 2103 健康

4 信息管理学院 31121213 黄颜 工程 212 健康

5 动物医学院 9211710427 黄子娉 动医类 2104 健康

6 动物医学院 9211710119 金兰 动医类 2101 健康

7 动物医学院 9211710129 景步烨 动医类 2101 健康

8 动物医学院 9211710410 李君珮 动医类 2104 健康

9 动物医学院 9211710606 毛佳钰 动医类 2106 健康

10 动物医学院 9211710506 区文迪 动医类 2105 健康

11 动物医学院 9211710112 孙一罡 动医类 2101 健康

12 动物医学院 9211710202 万铸城 动医类 2102 健康

13 动物医学院 9211710301 王欣瑶 动医类 2103 健康

14 工学院 9213010229 王逸斌 机械类 2102 健康

15 园艺学院 14621216 吴欣怡 风景园林 212 健康

16 动物医学院 9211710525 夏鑫月 动医类 2105 健康

17 园艺学院 14321101 于冰玥 园林 211 健康

18 动物医学院 9211710218 张雨洲 动医类 2102 健康

19 渔业学院 35121214 赵元祥 水产 212 健康

20 动物医学院 9211710308 朱爱兵 动医类 2103 健康

21 动物科技学院 15121205 冯潇蝶 动物科学 212 生产

22 动物科技学院 15121104 古钰欣 动物科学 211 生产

23 动物科技学院 15121314 李科键 动物科学 213 生产

24 渔业学院 35121224 廉锴锋 水产 212 生产

序号 学院 学号 姓名 班级 方向 备注

25 动物科技学院 15121109 刘婉茹 动物科学 211 生产

26 资源与环境科学 9211310106 毛蔚敏 环工类 2101 生产

27 渔业学院 35121120 莫佳琪 水产 211 生产

28 渔业学院 35121203 冉铭巧 水产 212 生产

29 生命科学学院 9211010106 史素娇 生物类 2101 生产

30 动物科技学院 15121226 唐永龙 动物科学 212 生产

31 动物科技学院 15121227 陶乐琰 动物科学 212 生产

32 动物科技学院 15121304 王鹏杰 动物科学 213 生产

33 动物科技学院 15121402 王岩钰 动物科学 214 生产

34 动物科技学院 15121403 王煜然 动物科学 214 生产

35 动物科技学院 15121212 张恒嘉 动物科学 212 生产

候补

1
动物医学院 9211710420 罗希桐 动医类 2104 健康 候补

候补

2
动物医学院 9211710105 王玉彤 动医类 2101 生产 候补